（8）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标

人，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

（9）具备履行合同所必需的人员、资金和专业技术能力的证明材料

或书面声明；

（10）本项目专门面向中小企业采购；

（11）本项目不接受联合体投标。

16 踏勘现场

踏勘现场时间和地点：不组织

注意事项：

1、投标人可以自行踏勘现场；

2、投标人自行踏勘时，自行承担踏勘现场所发生的费用和自身安全

责任

17 保证金交纳

是否要求投标人递交投标保证金：要求

投标保证金的金额：

人民币：伍仟伍佰元整（¥：5500.00 元）

备注：

一、投标保证金的形式：银行保函或转账

二、投标保证金的递交截止时间为(以银行到账时间为准)：同投标截

止时间。

三、采用投标保函形式提交的投标保证金，应为无条件不可撤销保函；

1、保函递交、查验等事项明确如下:

保函接收、查验单位:银行保函(由银行作为担保人出具的投标保函)

由代理机构负责接收和查验;

2、保函递交时间：

银行保函递交时间:所投项目开标前 2~3 个工作日递交至代理机构，

代理机构在项目开标当日将《保函查验统计表》纸质版及电子版递交

至市公共资源交易中心财务科。